MENU A LA CARTE

PRZYSTAWKI

CARPACCIO Z BURAKA 42 PLN
burak, rukola, orzechy wtoskie, kozi ser, balsamico

BURATTA 52 PLN
buratta, pomidory, pesto bazyliowe, zielona oliwa,
prazony stonecznik, foccacia

DESKA WLOSKICH SEROW 72 PLN
gorgonzola, Parmigiano Regiano, ser kozi, taleggio, oliwki,
orzechy wtoskie, foccacia, konfitura z mandarynek

CEZAR Z KURCZAKIEM 48 PLN
kurczak, satata rzymska, grzanki, parmezan, anchois,
chips z boczku

CEZAR Z KREWETKAMI 54 PLN
krewetki, satata rzymska, grzanki, parmezan, anchois,
chips z boczku

KANAPKI

A LA ROMANA 40 PLN
pesto, rukola, Prosciutto Cotto, pomidorki koktajlowe

CEZAR 52 PLN
dressing anchois, satata rzymska, kurczak, parmezan,
chips z boczku

VEGETARIANO 38 PLN
pieczone pomidory, ricotta bazyliowa, orzechy wtoskie,
mix satat

ZUPY

KREM POMIDOROWY 32 PLN
krem z pomidorodw, ricotta, oliwa bazyliowa

ZUPA Z OWOCOW MORZA 46 PLN
krewetki, matze, vongole, natka pietruszki, czosnek,
pomidory San Marzano D.O.P.

MAKARONY

AGLIO E OLIO 40 PLN
domowy makaron, chilli, czosnek, natka pietruszki, parmezan

CARBONARA 48 PLN
domowy makaron, guanciale, zéttka, Pecorino Romano

CANNELLONI 42 PLN
makaron cannelloni, bolognese, pomidory San Marzano
D.O.P., mozzarella Fior di Latte, natka pietruszki

FRUTTI DI MARE 59 PLN
domowy makaron, sos pomidorowy, biate wino, vongole,
matze, krewetki, natka pietruszki

RAVIOLI 44 PLN
ravioli ze szpinakiem i ricotta, pesto bazyliowe, parmezan

PIZZA

MARINARA 30 PLN
sos z pomidoréw San Marzano D.O.P., czosnek, oliwa z oliwek

MARGHERITA 35 PLN
sos z pomidoréw San Marzano D.O.P.,
mozzarella Fior di Latte, bazylia

SALAME 48 PLN
sos z pomidoréw San Marzano D.O.P., mozzarella Fior di Latte,
salami, pesto bazyliowe

CAPRICIOSA 44 PLN
sos z pomidoréw San Marzano D.O.P., mozzarella Fior di Latte,
pieczarki marynowane, karczochy, Prosciutto Cotto

PARMA 52 PLN
sos z pomidoréw San Marzano D.O.P., mozzarella Fior di Latte,
pomidorki koktajlowe, rukola, parmezan, Prosciutto Crudo

QUATTRO FORMAGGI 54 PLN
sos $mietanowy, mozzarella Fior di Latte, gorgonzola,
parmezan, mascarpone, rukola

BURATTA 54 PLN
sos z pomidoréw San Marzano D.O.P., mozzarella Fior di Latte,
pomidorki koktajlowe, rukola, prazony stonecznik, buratta

CALZONE 44 PLN
sos z pomidoréw San Marzano D.O.P., mozzarella Fior di Latte,
salami picante, mascarpone, jalapeno, oliwa z oliwek

CALZONE BOLOGNESE 46 PLN
sos bolognese, mozarella Fior di Latte parmezan,
oliwa z oliwek

DESERY
TIRAMISU

CANNOLLI
z ricotta i pistacjami

NAPOJE CIEPLE

Espresso
Espresso doppio
Americano
Cappucino

Latte macchiato
Flat white
Herbata Richmont

NAPOJE ZIMNE

Cisowianka Perlage | 700ml
Cisowianka Classique | 700ml
Kropla Beskidu gazowana | 330ml
Kropla Beskidu niegazowana | 330ml
Coca-cola | 250ml

Coca-cola Zero | 250ml

Fanta | 250m]

Sprite | 250ml

Redbull 250 ml

Sok jabtkowy | 250ml

Sok pomaranczowy | 250ml

Sok $wiezo wyciskany | 250ml

LEMONIADY

Lemoniada cytrynowa
Lemoniada pomaranhcza z brzoskwinig

DRINKI

Aperol Spritz
Limoncello Spritz

® g

RISTORANTE

GORA SEONCA

40 PLN

44 PLN

14 PLN
18 PLN
18 PLN
18 PLN
20 PLN
22 PLN
16 PLN

24 PLN
24 PLN
14 PLN
14 PLN
14 PLN
14 PLN
14 PLN
14 PLN
26 PLN
14 PLN
14 PLN
29 PLN

22 PLN
26 PLN

49 PLN
42 PLN

NAPOJE SPECJALNE

Aperol 11%
Limoncello 28%

WODKA
Ostoya the charcoal filtered 40%

WHISKY
Jack Daniel's Old No.7 40%

PIWO

Sowie pils 4,5%

Sowie pszenica 4,5%

Sowie IPA 5,8%

Sowie bezalkoholowe <0,5%

WINA BIALE

Nebbia Oro Bianco 11%
Silesian Cuvee 12%

WINA CZERWONE
Nebbia Oro Rosso 11%

WINA MUSUJACE

Diversivo Prosecco 10,5%

125ml

30 PLN
45 PLN

125ml

30 PLN

125ml

30 PLN

40ml

22 PLN
20 PLN

40ml

28 PLN

40ml

29 PLN

25 PLN
25 PLN
28 PLN
25 PLN

750ml

180 PLN
280 PLN

750ml

180 PLN

750ml

150 PLN



RISTORANTE

GORA SEONCA




